担当：労働部 又木

  事 務 連 絡

      令和 2年９月 28日

  各都道府県建設業協会 御中

一般社団法人 全国建設業協会

労 働 部

「高年齢労働者の安全と健康確保のためのガイドライン」に係る

パンフレットの送付について（情報提供）

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本会の活動に対しまして、

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 厚生労働省では、増加する高年齢労働者の災害防止を目的として令和 2年 3月に「高

年齢労働者の安全と健康確保のためのガイドライン」を策定しており、この度、さら

なる周知を図る観点から、本ガイドラインの取組のポイントをまとめたパンフレット

を作成した旨、周知依頼がありましたので、情報提供いたします。

                                   以上

	パンフ1.pdf
	パンフ2.pdf
	パンフ3.pdf